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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.2Summe
18: Schwimmverband Württemberg

1. Neckarsulmer Sport-Union 6488 9 2121
2. Rangendinger Schwimmsport Verein 6675 3 99
3. SG Weinstadt 6821 5 1212
4. SSV Ulm 1846 5680 6 1717
5. SV Böblingen 2501 1 22

6. SV Cannstatt 2502 5 1414
7. SV Region Stuttgart 4982 8 2020
8. TSG Backnang 2538 4 1212
9. Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523 7 2121

Gesamt: 48 128
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter  1 : SVW
Schiedsrichter  2 : SVW

Sprecherin : Alicia Stelzer SB Schwaben Stuttgart
Starter :

Schwimmrichter  1 :
Schwimmrichter  2 :

Zeitnehmerobfrau :
Zeitnehmerobmann :

Zeitnehmerin  1 :
Zeitnehmer  2 :

Zeitnehmerin  3 :
Zeitnehmer  4 :
Zeitnehmer  5 :

Reserve-ZN :
Reserve-ZN :
Reserve-ZN :

Zielrichterobmann :
Zielrichter  1 :
Zielrichter  2 :

Wenderichterobmann :
Wenderichter  1 :

Wenderichter 2/3 :
Wenderichterin 4/5 :

Auswerter : Alexander Wolff SB Schwaben Stuttgart
Protokoll : Jana Wolff SB Schwaben Stuttgart

Protokollführer : Alexander Wolff SB Schwaben Stuttgart
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 02.12.2018 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 11:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 11:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,50 m
Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Stuttgart-Plieningen, Im Wolfer 40, 70599 Stuttgart-Plieningen

Wettkampffolge:

Wk 11: 25 m Brust gemischt 8 Läufe,  ca. 12:30 Uhr
Wk 14: 25 m Rücken gemischt 10 Läufe,  ca. 13:09 Uhr
Wk 17: 25 m Freistil gemischt 9 Läufe,  ca. 13:51 Uhr

 Wettkampf 11: 25 m Brust gemischt

Lauf  1: ca. 12:30 Uhr

Bahn 2: Trockel, Marlon  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 3: Kurtz, Annabelle  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 4: Schwarz, Freya  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne

Lauf  2: ca. 12:31 Uhr

Bahn 1: Kreisl, Luis  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 2: Fochtner, Maximilian  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 3: Sprenger, Nora  11 TSG Backnang ohne
Bahn 4: Flaig, Elias  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 5: Giradi, Luca  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne

Lauf  3: ca. 12:33 Uhr

Bahn 1: Fitis, Xenia  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:46,84
Bahn 2: Bauer, Luisa  11 SV Cannstatt  0:45,00
Bahn 3: Vocke, Lotta  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:42,00
Bahn 4: Fitis, Valerie  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:44,07
Bahn 5: Grimm, Moritz  12 SV Cannstatt  0:45,00

Lauf  4: ca. 12:34 Uhr

Bahn 1: Strobel, Annik  11 SG Weinstadt  0:41,64
Bahn 2: Keppeler, Maximilian  11 SSV Ulm 1846  0:40,95
Bahn 3: Kaiser, Lia  12 SSV Ulm 1846  0:40,00
Bahn 4: Nolte, Jana  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:40,21
Bahn 5: van der Wees, Lani  12 SSV Ulm 1846  0:41,57

Lauf  5: ca. 12:35 Uhr

Bahn 1: Baras, Niels  11 SSV Ulm 1846  0:39,93
Bahn 2: Rusch, Larissa  11 SV Region Stuttgart  0:39,24
Bahn 3: Dürr, Anja  12 SV Cannstatt  0:37,58
Bahn 4: Schölzel, Greta  11 TSG Backnang  0:37,80
Bahn 5: Chugh, Simran  12 SV Region Stuttgart  0:39,54

Lauf  6: ca. 12:36 Uhr

Bahn 1: Hägele, Marlon  11 SV Region Stuttgart  0:37,00
Bahn 2: Heinkel, Ben  11 SV Region Stuttgart  0:36,26
Bahn 3: Godlinski, Malte  11 SV Cannstatt  0:35,59
Bahn 4: Bauer, Magnus  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:36,25
Bahn 5: Meyer, Mia  11 TSG Backnang  0:36,85

Lauf  7: ca. 12:37 Uhr

Bahn 1: Haufe, Karolin  11 SV Region Stuttgart  0:34,00
Bahn 2: Förster, Leo  11 SV Region Stuttgart  0:33,73
Bahn 3: Capotorto, Mattia  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:32,94
Bahn 4: Bürgin, Pia  11 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:33,42
Bahn 5: Frey, Lias  11 SV Region Stuttgart  0:33,91
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 Wettkampf 11: 25 m Brust gemischt

Lauf  8: ca. 12:38 Uhr

Bahn 1: Schumacher, Annie  11 SV Cannstatt  0:32,45
Bahn 2: Mohren, Paul  11 SSV Ulm 1846  0:29,70
Bahn 3: Bartsch, Amalia  11 TSG Backnang  0:26,39
Bahn 4: Höck, Viktoria  11 SSV Ulm 1846  0:27,00
Bahn 5: Kletzander, Heiko  11 SG Weinstadt  0:31,48

 Wettkampf 14: 25 m Rücken gemischt

Lauf  1: ca. 13:09 Uhr

Bahn 2: Trockel, Marlon  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 3: Kurtz, Annabelle  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 4: Schwarz, Freya  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne

Lauf  2: ca. 13:11 Uhr

Bahn 2: Kreisl, Luis  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 3: Fochtner, Maximilian  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 4: Giradi, Luca  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne

Lauf  3: ca. 13:12 Uhr

Bahn 1: Flaig, Elias  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 2: Liu, Sophia  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 3: van der Wees, Lani  12 SSV Ulm 1846  0:45,00
Bahn 4: Ebner, Jonas  11 SG Weinstadt ohne
Bahn 5: Sprenger, Nora  11 TSG Backnang ohne

Lauf  4: ca. 13:14 Uhr

Bahn 1: Hofvenschioeld, Freja  11 SV Region Stuttgart  0:45,00
Bahn 2: Baras, Niels  11 SSV Ulm 1846  0:44,49
Bahn 3: Meyer, Mia  11 TSG Backnang  0:42,40
Bahn 4: Hägele, Marlon  11 SV Region Stuttgart  0:43,00
Bahn 5: Haufe, Karolin  11 SV Region Stuttgart  0:45,00

Lauf  5: ca. 13:15 Uhr

Bahn 1: Bauer, Luisa  11 SV Cannstatt  0:42,09
Bahn 2: Schölzel, Greta  11 TSG Backnang  0:40,48
Bahn 3: Keppeler, Maximilian  11 SSV Ulm 1846  0:39,97
Bahn 4: Kaiser, Lia  12 SSV Ulm 1846  0:40,00
Bahn 5: Fitis, Valerie  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:41,54

Lauf  6: ca. 13:16 Uhr

Bahn 1: Fitis, Xenia  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:39,36
Bahn 2: Dürr, Anja  12 SV Cannstatt  0:37,81
Bahn 3: Chugh, Simran  12 SV Region Stuttgart  0:35,79
Bahn 4: Strobel, Annik  11 SG Weinstadt  0:36,46
Bahn 5: Nolte, Jana  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:38,54

Lauf  7: ca. 13:17 Uhr

Bahn 1: Grimm, Moritz  12 SV Cannstatt  0:35,00
Bahn 2: Rusch, Larissa  11 SV Region Stuttgart  0:34,50
Bahn 3: Hille, Tom - Conner  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:33,25
Bahn 4: Förster, Leo  11 SV Region Stuttgart  0:33,82
Bahn 5: Heinkel, Ben  11 SV Region Stuttgart  0:34,58

Lauf  8: ca. 13:18 Uhr

Bahn 1: Jargon, Anna  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:32,54
Bahn 2: Ball, Felix  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:31,54
Bahn 3: Wolf, Maximilian  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:30,98
Bahn 4: Capotorto, Mattia  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:31,52
Bahn 5: Godlinski, Malte  11 SV Cannstatt  0:31,88
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 Wettkampf 14: 25 m Rücken gemischt

Lauf  9: ca. 13:19 Uhr

Bahn 1: Özdemir, Elif  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:30,51
Bahn 2: Schumacher, Annie  11 SV Cannstatt  0:28,75
Bahn 3: Bauer, Magnus  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:28,21
Bahn 4: Höck, Viktoria  11 SSV Ulm 1846  0:28,50
Bahn 5: Krämer, Fabian  11 SV Böblingen  0:29,97

Lauf 10: ca. 13:20 Uhr

Bahn 1: Frey, Lias  11 SV Region Stuttgart  0:27,91
Bahn 2: Bürgin, Pia  11 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:26,92
Bahn 3: Bartsch, Amalia  11 TSG Backnang  0:26,29
Bahn 4: Petzold, Christof  11 SG Weinstadt  0:26,39
Bahn 5: Kletzander, Heiko  11 SG Weinstadt  0:26,95

 Wettkampf 17: 25 m Freistil gemischt

Lauf  1: ca. 13:51 Uhr

Bahn 2: Schwarz, Freya  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 3: Kreisl, Luis  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 4: Kurtz, Annabelle  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 5: Trockel, Marlon  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne

Lauf  2: ca. 13:53 Uhr

Bahn 1: Giradi, Luca  12 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 2: Flaig, Elias  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne
Bahn 3: Petzold, Christof  11 SG Weinstadt ohne
Bahn 4: Sprenger, Nora  11 TSG Backnang ohne
Bahn 5: Fochtner, Maximilian  11 Wasserfreunde Mühlacker 1920 ohne

Lauf  3: ca. 13:54 Uhr

Bahn 1: Liu, Sophia  12 SG Weinstadt ohne
Bahn 2: Fitis, Valerie  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:46,91
Bahn 3: Fitis, Xenia  12 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:44,98
Bahn 4: Förster, Leo  11 SV Region Stuttgart  0:45,88
Bahn 5: Ebner, Jonas  11 SG Weinstadt ohne

Lauf  4: ca. 13:56 Uhr

Bahn 1: Vocke, Lotta  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:42,58
Bahn 2: Keppeler, Maximilian  11 SSV Ulm 1846  0:42,43
Bahn 3: Kaiser, Lia  12 SSV Ulm 1846  0:40,00
Bahn 4: Meyer, Mia  11 TSG Backnang  0:41,10
Bahn 5: van der Wees, Lani  12 SSV Ulm 1846  0:42,47

Lauf  5: ca. 13:57 Uhr

Bahn 1: Rusch, Larissa  11 SV Region Stuttgart  0:39,96
Bahn 2: Dürr, Anja  12 SV Cannstatt  0:39,70
Bahn 3: Grimm, Moritz  12 SV Cannstatt  0:38,00
Bahn 4: Nolte, Jana  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:38,01
Bahn 5: Baras, Niels  11 SSV Ulm 1846  0:39,87

Lauf  6: ca. 13:58 Uhr

Bahn 1: Chugh, Simran  12 SV Region Stuttgart  0:36,56
Bahn 2: Jargon, Anna  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:34,68
Bahn 3: Schölzel, Greta  11 TSG Backnang  0:33,74
Bahn 4: Ball, Felix  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:34,22
Bahn 5: Strobel, Annik  11 SG Weinstadt  0:35,96

Lauf  7: ca. 13:59 Uhr

Bahn 1: Heinkel, Ben  11 SV Region Stuttgart  0:33,48
Bahn 2: Schumacher, Annie  11 SV Cannstatt  0:31,30
Bahn 3: Özdemir, Elif  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:30,58
Bahn 4: Capotorto, Mattia  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:31,18
Bahn 5: Hille, Tom - Conner  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:32,51
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 Wettkampf 17: 25 m Freistil gemischt

Lauf  8: ca. 14:00 Uhr

Bahn 1: Mohren, Paul  11 SSV Ulm 1846  0:30,00
Bahn 2: Godlinski, Malte  11 SV Cannstatt  0:29,61
Bahn 3: Bürgin, Pia  11 Rangendinger Schwimmsport Verein  0:26,94
Bahn 4: Wolf, Maximilian  11 Neckarsulmer Sport-Union  0:28,54
Bahn 5: Krämer, Fabian  11 SV Böblingen  0:29,97

Lauf  9: ca. 14:01 Uhr

Bahn 1: Kletzander, Heiko  11 SG Weinstadt  0:26,25
Bahn 2: Frey, Lias  11 SV Region Stuttgart  0:25,98
Bahn 3: Bartsch, Amalia  11 TSG Backnang  0:20,68
Bahn 4: Bauer, Magnus  12 Neckarsulmer Sport-Union  0:23,51
Bahn 5: Höck, Viktoria  11 SSV Ulm 1846  0:26,22


